

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022

– SDE

27 de janeiro de 2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 – SDE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218.2021.PE.138.SDE.CPL4. OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa com expertise na prestação de serviços de planejamento operacional, produção, execução, organização, fornecimento de infraestrutura e apoio logístico de eventos, para realização de eventos de pequeno e médio porte deste Município. REGISTRADA: B H Servicos Em Sonorizacao Ltda ME – CNPJ: 10.288.236/0001-29. VALOR: R\$ 497.298,00 (quatrocentos e noventa e sete mil e duzentos e noventa e oito reais). VIGÊNCIA: 10/01/2022 a 10/01/2023.

Jaboatão dos Guararapes, 10/01/2022.

André Trajano de Oliveira . Secretário Executivo de Turismo e de Cultura.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PALCO PEQUENO: Localcação de palco montado com dimenões de 7x5m, com altura de 1m do chão, escada de acesso, testeira de 7x1m e lonas anti chama na cor preta para teto e laterais	40	diária	R\$ 2.400,00	R\$ 96.000,00
2	PALCO MÉDIO: Locação de palco montado com dimenões de 10x8m, com altura de 1m do chão, escada de acesso, testeira de 8x1,5m e lonas anti chama na cor preta para teto e laterais	10	diária	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00
3	ÁREA DE PRODUÇÃO PEQUENA: Locação de área de produção montada com dimenssões de 6x3m, em placas pré fabricdas de 2x3m ou 2x2m, coberta por lona anti chama e área reservada de 3x3m	40	diária	R\$ 875,00	R\$ 35.000,00
4	ÁREA DE PRODUÇÃO MÉDIA: Locação de área de produção montada com dimenssões de 9x3m, em placas pré fabricdas de 2x3m ou 2x2m, coberta por lona anti chama e área reservada de 4x4m	10	diária	R\$ 1.130,00	R\$ 11.300,00

5	SOM: Locação de sistema de sonorização na seguinte configuração: Mesa 32 canais 1 processador 4 entradas 8 saídas 8 líneas 2x12 +drive ti8 sub duplo de 18Amplificação para o sistema4 monitores 1x12 + driver ti1 Power play 8 canais 8 fones com cabos1 cubo guitarra 2x12 valvulado2 caixas baixo sendo 1 1x15 1 4x10 com cabeçote de 2500 watts 1 caixa 2x15 +driver ti para bateria16 pedestais 1 kit de microfone de bateria18 microfone cardioides 2 microfone sem fio Cabos para instrument	50	diária R\$ 2.240,00	R\$ 112.000,00
6	LUZ: Locação de sistema de iluminação cênica na seguinte configuração: Mesa 24 canais digital6 ben 20012 par de led 4 Coby1 fog machine dmx2 mini bruts de 4 lâmpadas	50	diária R\$ 1.200,00	R\$ 60.000,00
7	PAINEL LED: Locação de painel em led com a seguinte coniguração: Led outdoor p10 ou p6, com dimensões de 3x2m, com processadora, notebook e cabos	50	diária R\$ 1.500,00	R\$ 75.000,00
8	TOLD0: Locação de toldo tipo chapéu de brucha, com ldimensões de 6x6m e lona anti chama na cor branca	50	diária R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
9	DISCIPLICADOR: Locação de estrutura em gradil, com altura de 1m e comprimento de 2m ou 3m	400	metro R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
10	WC: Locação de cabines químicas, contemplando limpeza, esgotaeto e material de uso	300	diária R\$ 126,66	R\$ 37.998,00
11	GRID: Locação e montagem de estruturas em BoxStruss, Q30 ou Q50 (conforme a necessidade) e contemplando amarração/esteiamento	500	metro R\$ 48,00	R\$ 24.000,00
VALOR TOTAL DA ATA				R\$ 497.298,00

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL Nº 182/2014

Publicado no Diário Oficial nº 18, 27 de janeiro de 2022.